
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

例会日 毎週水曜日 12：30 〜13：30 

（第 2・4・5 水曜日 19：00 〜） 

例会場  Scapes the Suite  

葉山町堀内 922-2 

事務局  葉山町商工会内       

〒240-0112 葉山町堀内 1883-3  

TEL 046（875）2810 

会長：          齋藤  友美  

副会長：   池田 美恵子 

副会長：       土佐 洋子 

幹事：            神朔 理紅 

副幹事：         齋藤 徹 

S.A.A.：         照沼 信行     

会長エレクト： 富田 淳 

WEEKLY BULLETIN    HAYAMA R.C. WEEKLY 
葉山ロータリークラブ 

第 2780 地区 2024 年〜2025 年度 

第 2033 例会  2025.4.23 

4/23(水) 19:00  Scapes the Suite 

 

 1.開会点鐘（19:00）  

2. ロータリーソング     

手に手つないで♬     

３. 会長挨拶（会務報告）   

４. 幹事報告    

５. 委員会報告          

６. 出席報告     

７. ニコニコ BOX 

８. クラブ協議会 

９. 閉会点鐘（20：00） 

 

会長の時間（４月 16 日） 

皆さま こんにちは。本日もお集まりいただきありがとうございます。今日は、出席率も良

い様子で嬉しいです。お久しぶりの戸張さんにもお会いできて、後ほどたくさんお話しを聞か

せていただければと思います。 

２月からお迎えしている愛犬のボンド君。６ヶ月になり体重も増えて体力が有り余っていま

す。相当ヤンチャです。今朝お散歩にも行きましたが、引っ張る力が強くて私の方が疲れてし

まいました。ですが、我が家に活気が出て、笑顔も増えたので毎日楽しいです。 

今日は、ふれあい例会、楽しんでまいりましょう。 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 
幹事報告 

•クラブリーダーシップラーニ

ングセ三ナー表彰のご連絡 

•CLLS 資料：地区社会・国際

奉仕委員会「2025 年規定審

議会報告会」 開催のご案内 

【開催通知】地区ローターア

クト委員会(5 月 18 日） 

到着刊行物 

① ガバナ一月信 4 月号 

② 横須賀北 RC 5 月例会のご

連絡 

③ 戸張雅仁会員 地 区 ク ラ

ブセントラル委員会 委嘱状 

ニコニコ BOX ￥14,000 円 

（◎は大ニコニコです）   

•本日もよろしくお願いいたします。  齋藤友美◎ 

•本日もよろしくお願い致します。    神朔理紅 

•やっと一段落しました！       戸張雅仁◎ 

•ふれあいましょう！          照沼信行 

•良いお天気ですネ！！         土佐洋子 

•よろしくお願いします！！      鈴木誠二郎 

•よろしくお願いします。        真木律之 

•本日も宜しくお願い致します。      菊池豪 

•本日もよろしくお願いします。      富田淳 

•本日もよろしくお願いします。 

戸張さんお久しぶりです。うれしいです。 齋藤徹 

•・・・・              山口健次郎  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

出席者 11 人/17 人  

出席率 69％ 

メイクアップ   

３月１４日 地区米山委員会                   戸張雅仁 

３月２２日～２３日 RYLA セミナー      戸張雅仁 

 

 

 

 

戸張雅仁会員がお久しぶりに例会に出席してくださいまし

た。あけましておめでとうございます!? ご家庭のこと、お

仕事のこと、米山奨学生のことなどお話を伺いました。 

地区クラブセントラル委員会から、次年度の委嘱をされま

した。どうぞよろしくお願いします。 

お昼例会ながら出席率 69％といつもより多く、有意義な

例会となりました。 

 

 

 

 


